

FIRST INFORMATION REPORT  
(Under Section 154 Cr. P.C.)

5891



P.S. Bhaktinagar Year 2025 FIR No. 1123/25 Date 17.11.2025  
Sections (37(2) / 140(3)) Act - Sections -  
iii) Sections - iv) Others Acts & Sections -

3. (a) Occurrence of offence : Day - Date From On 15-11-2025 Date To -  
Time Period - Time From 07:00 hrs (approx) Time To -

(b) Information received at P.S. Date 17-11-2025 Time 01:05 hrs  
(c) General Diary Reference : Entry No (s) 790 Time 01:05 hrs

4. Type of Information Written (typed) Written / Oral -

5. Place of Occurrence : (a) Direction and Distance from P.S. South East, 5 km approx Beat No. -  
(b) Address Dakshin Ektasar, P.S. Bhaktinagar, Dist. Jalpaiguri.

(c) In case outside limit of this Police Station, then the Name of the P.S. - District -

6. Complainant / Informant :  
(a) Name SANKAR SARKAR  
(b) Father's / Husband's Name SUBAL SARKAR  
(c) Date / Year of Birth - (d) Nationality INDIAN  
(e) Passport No. - Date of Issue : - Place of Issue -  
(f) Occupation -  
(g) Address Dakshin Ektasar, P.S. Bhaktinagar, Dist. Jalpaiguri.

7. Details of known / suspected / unknown accused with full particulars  
(Attach separate sheet, if necessary) :  
unknown

8. Reasons for delay in reporting by the Complainant / Information  
-

9. Particulars of properties stolen / involved (Attach separate sheet, if necessary) :  
-

10. Total value of properties stolen / involved -

11. Inquest Report / U.D. Case No. If any -

12. FIR Contents (Attach separate sheets, if required) : The original written typed complaint which is treated as FIR is attached herewith.

13. Action Taken : Since the above report reveals commission of offence(s) as mentioned at item No. 2., Registered the case and took up the investigation / directed ASI PRAMOD TAMANG of Ashighar OP. to take up investigation / refused investigation / transferred to P.S. - on point of jurisdiction. FIR read over to the Complainant / Informant, admitted to be correctly recorded and a copy given to the Complainant / informant free of cost.

14. Signature / Thumb impression of the Complainant / Informant  
on the complaint.

DR No. 8670 Date 18/11/25  
Bhaktinagar Police Station  
SPC

Inspector-in-Charge  
Bhaktinagar Police Station  
Signature of the Officer-in-Charge, Police Station  
Name : SRI AMIT ADHIKARY  
Rank : No. IC Bhaktinagar P.S. SP

15. Date & Time of despatch to the court : -

Date 16/11/2025

To  
The officer in charge  
Ashighar out post  
Under Bhaktinagar police Station  
Dist- Jalpaiguri

Sub: Missing Dairy

মহাশয়,

সবিনয় নিবেদন এই যে আমি শঙ্কর সরকার, পিতা- সুবল সরকার, সাকিন- দক্ষিন একটিয়াশাল, থানা-ভক্তিনগর, জেলা- জলপাইগুড়ি এর বাসিন্দা।

আপনার নিকট আমি এই মর্মে অভিযোগ করিতেছি যে গতকাল ইংরেজির ১৫/১১/২০২৫ তারিখ আমার নাবালিকা মেয়ে বর্ষা সরকার (বয়স ১৫) সকাল প্রায় ৭ টা নাগাদ আমাদের বাড়িতে কাউকে কিছু না বলে উপরিষ্ঠ ঠিকানার আমাদের বাড়ি থেকে কোথাও চলে যায়। এরপর অনেক খোজাখুঁজি করেও আমার মেয়েকে আমি খুঁজে পাইনা। এরপর আমার আশেপাশের স্থানীয় আত্মীয় স্বজন এর বাড়িতে যোগাযোগ করলেও তারা জানায় আমার মেয়ে নাকি সেখানেও যাইনি ফলে। এমত অবস্থায় আমার ধারণা আমার মেয়েকে তার বান্ধবি নাম অজানা ফুসলিয়ে অসৎ উদ্দেশে তার সাথে নিয়ে গেছে।

এমত অবস্থায় আপনার নিকট আমার বিনীত অনুরোধ দয়া করিয়া আপনি আমার বিষয়টি গুরুত্ব সহকারে অনুধাবন করিয়া যথাযথ আইনি ব্যবস্থা নিয়ে বাধিত করিবেন।

Received on 17/11/25 at 00:35 hrs  
Vide PSB of, BDNB. 518  
Forwarded to the BDNB.  
For start a case under  
Proper Sec of Law.

ধন্যবাদান্তে

Sankar Sarkar

M- 9832333977

OFFICER IN CHARGE  
ASHIGHAR OUT POST  
Under Bhaktinagar PS  
Jalpaiguri Police Commissionerate

Received on 17/11/2025 at 01:05 hrs vide Bhaktinagar PS  
GPE No. 790. Dtd 17/11/2025 and started Bhaktinagar PS  
Case No. 1123/25, dtd 17/11/2025 v/r 133(2)/140(3) of  
BNS, 2023 and endorsed to ASI Pramod Tamang for  
its investigation.

Inspector-In-Charge  
Bhaktinagar Police Station  
Jalpaiguri Police Commissionerate

PERSON MISSING FORM (M)

To,

THE OFFICER-IN-CHARGE  
ASHIGHAR POLICE OUT POST  
UNDER BHAKTINAGAR POLICE STATION  
DIST – JALPAIGURI



1. DATE AND PLACE OF MISSING :- 15/11/2025, DAKSHIN EKTIALSHAL, NEAR NABAJYOTI CLUB PS BHAKTINAGAR, DIST JALPAIGURI.

2. NAME OF ADDRESS OF INFORMANT:- SANKAR SARKAR, S/O SUBAL SARKAR, OF DAKSHIN EKTIALSHAL, NEAR NABAJYOTI CLUB PS BHAKTINAGAR, DIST JALPAIGURI.

3. NAME AND ADDRESS WITH FATHER/ HUSBAND NAME OF MISSING PERSON:-BARSHA SARKAR , D/O SANKAR SARKAR OF DAKSHIN EKTIALSHAL, NEAR NABAJYOTI CLUB PS BHAKTINAGAR, DIST JALPAIGURI.

4. MISSING PERSON DESCRIPTION:-

(A) AGE :- 15

(B) SEX:- FEMALE

(C) HEIGHT:- 5'3

(D) BUILD:- MEDIUM

( E ) COLOUR OF EYES :- BLACK

(F) COLOUR OF HAIR:- BLACK

(G) FACE TYPE :- OVAL

(H) RELIGION :- HINDU

(I) IDENTIFICATION MARK :- NA

(J) QUALIFICATION :-IX

(K) NATIONALITY:- INDIAN

(L) LANGUAGE :- BENGALI

(M) COMPLEXION: FAIR

MISSING PERSON MOBILE NO :- 8927775754 / 6297779623

ASHIGHAR OP MISSING GDE NO :-

DATE:

*Sankar Sarkar*

INFORMANT SIGNATURE

M-9832333977